MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 042/2023, DE 30 DE MARÇO DE 2023

“ Declara  vago  o  Cargo  de  Professora
titulado  por  Maria  Inês  Camini  ,  e  dá
outras providências.”

Jocimar  Valer,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições
legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Declarar vago o cargo de Professora titulado pela servidora Maria
Ines Camini, a contar de 30 de março de 2023, em razão de sua aposentadoria
voluntária  pelo  Regime  Geral  de  Previdência,  ocorrida  em  08/07/2016.
Fundamento legal Lei Municipal nº 987 de 30 de janeiro e 2015, art. 36, inciso V.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 30 DE
MARÇO DE 2023.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 042/2023, DE 30 DE MARÇO DE 2023